
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
RUA ANTÔNIO CLEOFAS DA SILVA, Nº 81 CNPJ Nº 40.986.291/0001-53 

 

  

GABINETE DO PRESIDENTE 

 

  

Passa e Fica - RN, 05 de Abril de 2023. 

 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAL DE PASSA E FICA, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

APRESENTAÇÃO DE PALESTRA E WORKSHOP NA CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E 

FICA-RN, SOBRE CONSCIENTIZAÇÃO DO AUTISMO E SEUS DIREITOS DE INCLUSÃO, A 

SER REALIZADA NA CÂMARA MUNICIPAL NA SEMANA DO AUTISMO, VISANDO 

CONSCIENTIZAR A POPULAÇÃO SOBRE AS POLÍTICAS PÚBLICAS E SINAIS A SER 

IDENTIFICADOS NAS CRIANÇAS QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 14 E 15 DE ABRIL DE 

2023 NO PREDIO DA CÂMARA MUNICIPAL; com base nos elementos constantes no Processo 

Administrativo de 01270323, Dispensa nº 0020-2023 a qual sugere a contratação de: 

  

CONTRATADO: JESSICA THAIS MACIEL CHERMONT TORRES 02308764201  

CNPJ Nº 46.825.468/0001-16 

VALOR: R$: 6.800,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 

  

  

_____________________________________________ 

Diorge Fonseca Ferreira 

Presidente da Câmara de Vereadores 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-18T22:19:15-0300
	DIORGE FONSECA FERREIRA:07504139483




